
Dergimizin bu sayısında, “Sosyal Medya, Algı Yönetimi ve Mülki İdare” kapak konusu olarak ele alınmıştır. 

Sosyal medya geleneksel yayıncılık araçlarının ötesinde toplumdaki hemen herkesin yayın yapabilmesine 
imkân sağlayan “kullanıcı merkezli medya” olarak nitelendirilmektedir. Özellikle genç kuşaklar internet teknolojileri 
ve mobil cihazların kullanımına aşina olmaları nedeniyle sosyal medyayı yaygın olarak kullanmaktadırlar.

Toplumları inandırma, ikna etme ve yönlendirme faaliyetleri olarak kullanılan yöntemler “algı yönetimi” 
olarak da ifade edilmektedir. Günümüzde sosyal medyanın algı yönetiminin en etkili ve en eğlenceli araçlarından 
biri olduğunu gözlemleyebiliyoruz.

Günümüzde toplumsal olaylar sosyal hareketlerin sosyal medya ile birlikte düşünülmesi ele alınması 
gerekmektedir. Toplumsal olayların oluşmasına sebebiyet veren siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel sebepler iyi 
analiz edilerek katılımcı bir anlayışla çözülmeli ve bu konuların sosyal medyada istismar edilmesinin ve toplumun 
sokağa dökülmesinin önüne geçilmelidir.

Bu kapsamda İçişleri Bakanımız Muammer GÜLER’in: “Sosyal Medya suç işleme anlamında imtiyazlı bir 
alan olarak görülmemelidir. Bu konudaki düzenlemelerin de mutlaka yapılması lazımdır” şeklindeki sözleri sosyal 
medyanın istismar edilmesinin önüne geçmeye yönelik mekanizmalar geliştirilmesi gerektiğini göstermektedir.

 Meslektaşımız Mesut KESEN’in “Sosyal Medya Etkisi ve Gezi Parkı” başlıklı yazısında; Gezi parkı olayları 
sırasında sosyal medyanın kullanımı ve sosyal medya aracılığı ile sorunun uluslararası boyuta nasıl taşındığı ve 
yönlendirildiği rakamlarla ifade edilmektedir.

“Yeni İşgal Stratejisi Yumuşak Güç ve Occupy!” başlıklı Salih ALTUN’un yazısında; Küresel güçlerin algı 
yönetimi ve sosyal medya araçlarını kullanılarak diğer ülke yönetimlerinin değiştirilmesine yönelik stratejileri 
nasıl uyguladıkları anlatılmaktadır. Şiddet Karşıtı Stratejiler Uygulama Merkezi (CANVAS) olarak adlandırılan ve 
merkezi ABD’de olan eğitim merkezinin rejimlerin veya liderlerin değiştirilmesi için savaş ötesi stratejiler geliştirilen 
bir merkez olarak faaliyetleri ele alınmıştır. Meslektaşlarımızın okuması gereken güzel bir araştırma olduğunu 
söyleyebilirim.

Meslektaşımız Mustafa ÇİÇEK  “Hamam Dedikodusundan Twitter’a Devlet Yıkan Sinek Vızıltıları” başlıklı 
yazısında; Geçmişten günümüze ortaya atılan dedikodular aracılığı ile kitle psikolojisi kullanılarak oluşturulan 
toplumsal olayları farklı bir üslupla anlatmaktadır.   

Merkez Valimiz Kasım ESEN’in “Sosyal Medya Gençliği” başlıklı yazısında; Sosyal medyanın etkisi altında 
yetişen gençlerin yönetime katılma sorunları ele alınmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında Türk İdareciler Derneği heyetinin katılmış olduğu19.Avrupa Mülki İdare Amirleri 
Avrupa Günleri Toplantısı ve yine Türk İdareciler Derneği’nin öncülüğünde kurulan “Uluslararası İdareciler 
Birliği” hakkında yazılara yer verilmiştir.

Bu sayısının özel dosyasında; “Dünyaya Işık Saçan Müze Kent” olarak tanımlanan Bitlis’i sizlere 
tanıtmaya çalıştık.” Kadimden beri kardeşliğin ve dayanışmanın merkezi olmuş hatta doğu vilayetleri içinde bu 
meyanda kendisine bir rol biçilmiş Bitlis’in; özellikle çözüm ve kardeşlik sürecinin tesisinde büyük bir rol oynayacağı 
değerlendirilmektedir. Cumhuriyetimizin 100. Yılında kişi başına gelirde, büyümede ve yaşam standardında en az 
bir batı şehri ortalamasını yakalamayı amaçlayan il yöneticilerinin proje bazlı çalışmaları başlattıkları görülmektedir.

Dergimizin Temmuz-Ağustos sayısında, “Koruyucu Aile Uygulaması- Gönül Elçileri Projesi ve Mülki 
İdare” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Konuyla ilgili mülki idarenin bakış açısını yansıtacak meslektaşlarımızın 
ve eşlerinin yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.             
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